VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, 

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER a Vereadora ANGELA 

MARIA PEREIRA MACHADO MATIAS, Matrícula 606-1, 03(três) 

diárias no valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para 

cobertura de despesas com transporte rodoviário e aéreo, 

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, 

nos dias 27 a 29/03/2023, conforme documentação anexa, com o 

objetivo de participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.

[...]

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, 

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador 

ANTONIO JOSE XIMENES, Matrícula 360-2, 03(três) diárias no 

valor total de R$ 2.700,00(dois mil e setecentos reais), para cobertura 

de despesas com transporte rodoviário e aéreo, alimentação e 

hospedagem no seu deslocamento para Brasília-DF, nos dias 27 a 

29/03/2023, conforme documentação anexa, com o objetivo de 

participar na XXIV Marcha em Defesa dos Municípios.